

TECHNICAL SHEET

PRODUCT FEATURES

Name	Janis 140g
Internal reference	U227
Description	Fermented plant-based preparation made of coconut milk
Ingredients	Fermented preparation based on organic coconut milk (32.6%) (organic coconut milk, ferments), water, organic coconut oil, organic maize starch, organic lemon juice, citrus fibre, Guérande salt, organic rosemary natural flavour.
Origin	France
Certification	Certified organic by Ecocert FR-BIO-01 – Registered at the Vegan Society
Packaging	Primary packaging made of a recycled bag with a secondary packaging made of printed stickers
Conditioning	Individual packaging: 140g
Allergens	-
Conservation	Keep refrigerated between 2°C-4°C.
Best before date	30 days

NUTRITIONAL VALUES

Energy (kJ / kcal)	1049 / 252
Fat (g for 100g)	22
of which saturated fats (g)	19
Carbohydrates (g for 100g)	14
of which sugars (g)	0,7
Proteins (g for 100g)	0,7
Salt (g for 100g)	1,6



JAY&JOY



TECHNICAL SHEET

QUALITY DATA

Microbiology criteria

- > **Listeria monocytogenes**: Not detected in 25 g
- > **Salmonella spp**: Not detected in 25 g
- > **Coagulase + Staphylococcus** (CFU/g): ≤ 100
- > **Coliforms** (CFU/g): ≤ 1000
- > **Bacillus cereus presumptive** (CFU/g): ≤ 100

Organoleptic criteria

Our tasty plant-based alternative, reminiscent of Greece with its sweet, fresh, lemony notes.

- > **Visual** : Smooth surface / White core with some indentations
- > **Smell**: Slightly lactic with coconut notes
- > **Taste**: Slightly lactic and sweet / Slight coconut taste
- > **Texture** : Hard / smooth at the core



LOGISTIC DATA

	UC	UL
EAN	3760253220057	3760253220064
Number of units	1	4
Dimensions (diameter x height in cm)	10 x 8 x 2	210 x 130 x 100
Net weight (kg)	0,14	0,692

	Palett
Package / Layer	32
Layer / Pallets	10
Number of products / Pallets	1280
Dimensions	EURO

JAY&JOY

